关于更改邮币交易平台交易帐户的申请

北京金马甲产权网络交易有限公司：

本人姓名：                     ；身份证号：                     ；在邮币交易平台原交易帐户                             ，该交易帐户内持有邮币情况如下：
品类：                     数量：                  单位：

另本人已使用上述交易帐户办理邮币鉴定、入库手续，但贵司尚未将相应数量的邮币交付至上述交易帐户中，具体情况如下：

品类：                   数量：                   单位：       日  期：              申请书编号：

现由于此交易帐户末位为下划线，金网安泰交易系统无法识别，故本人在邮币平台注册新交易帐户                  ，现特向平台提出申请将上述邮币转移至新交易帐户中，并申请将上述已办理鉴定、入库手续的邮币交付至新交易帐户。

特此申请！

请将身份证原件放于此处拍照，并通过

注册邮箱发送至：qbyp@jinmajia.com

                                    本人签字：

日期：      年      月     日